
Humpolec
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Humpolec GPS souřadnice: 49.541524N, 15.359323E

Nadmořská výška: 527 m n. m. První pís. zmínka: 1178 (846 let) Katastrální výměra: 5 149 ha

Počet obyvatel: 10 232 PSČ: 396 01

Adresa URL: www.mesto-humpolec.cz

Počet obyvatel obce Humpolec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

754 4 226 693 4 559 10 232

Historie počtu obyvatel obce Humpolec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 754 4 226 693 4 559 -42 10 232
1.1.2023 776 4 232 699 4 567 -11 10 274
1.1.2022 786 4 231 711 4 557 -52 10 285
1.1.2021 772 4 264 709 4 592 -54 10 337
1.1.2020 743 4 315 693 4 640 -22 10 391
1.1.2019 741 4 342 674 4 656 -32 10 413
1.1.2018 736 4 361 666 4 682 -95 10 445
1.1.2017 739 4 400 679 4 722 -36 10 540
1.1.2016 750 4 426 668 4 732 -41 10 576
1.1.2015 739 4 443 666 4 769 -91 10 617
1.1.2014 738 4 478 678 4 814 -5 10 708
1.1.2013 720 4 472 676 4 845 10 713
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